2

	            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2023 г.	№ 73	с.Екатериновка

«О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов
Екатериновского сельского поселения
от 27.04.2020 № 112 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Екатериновском
сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 27.11.2019 № 100, Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 27.04.2020 № 112 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении» (в редакции решений Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 25.12.2020 № 126, от 26.11.2021 № 13, от 29.03.2022 № 26, от 11.05.2022 № 31, от 10.11.2022 № 41 и от 27.04.2023 № 59) следующие изменения:
1.1. в статье 23:
1.1.1. в пункте 4 слова «в соответствии с утвердившим программу муниципальным правовым актом Администрации поселения» заменить словами «в соответствии с перечнем и структурой муниципальных программ, определенными Администрацией поселения»;
1.1.2. в пункте 5 слова «в сроки, установленные» заменить словами «в порядке и сроки, которые установлены»;
1.1.3. в пункте 6 слова «трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «1 апреля текущего финансового года»;
1.2. статью 24 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности П.Л.Сурженко.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Екатериновского сельского поселения	М.В.Могильная